OUIITHHA TPAYAHMIIA
KOMUNA E GRACANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

Né& bazé t& nenit 2 paragrafi 2.1, nenit 12 paragrafi 12.1 dhe 12.2 pika d), nenit 14 paragrafi
14.2 dhe nenit 62 pika 62.3 dhe 62.4 t& Ligjit nr.03/1.-040 pér vetéqeverisjen lokale (,,Gazeta
zyrtare ¢ RK-s€* nr.28/2008), nenit 116 paragrafi 4 né lidhje me nenin 120 paragrafi 2 t&
Ligjit nr.04/L-077 pér marrédhéniet e detyrimeve (,,Gazeta zyrtare ¢ RK-s&* nr.16/2012),
nenit 2 paragrafi 3 dhe nenit 8 pika b) t& Ligjit nr.03/L-049 pér financat e pushtetit lokal
(,.Gazeta zyrtare e RK-s&" nr.27/2008), nenit 8 paragrafi 8.1 pika a), nenit 13 paragrafi 13.1,
nenit 22 paragrafi 22.1 dhe nenit 36 paragrafi 36.6 Shtojca I Kapitulli X t& Statutit t&
Komunés s& Graganicgs nr.6320/15 t& datés 22.10.2015, nenit 8 dhe 9 t& Kontratés s& girasé
s¢ vendgjuetisé ,,Gracanica™ nr.7557/18 t¢ datés 13.09.2018 dhe Kérkesés nr. V214/25 t&
datés 07.03.2025, t&€ paraqitur nga Shoqata e gjuetaréve ,,Graganica®, Kuvendi 1 Komunés sé
Graganicés n€ mbledhjen e katért t& rregullt, e mbajtur mé datén 29.04.2025, merr k&té:

VENDIMNR.292025/KG
PER PERJASHTIMIN E SHOQATIS SE GIUETAREVE “GRACANICA” NGA PAGESA E
QIRASE PER SHFRYTEZIMIN E VENDGJUETISE PER PERIUDHEN PREJ 12 MUAJ

Neni i

MIRATOHET KERKESA nr. V214/25 e datés 07.03.2025 e Shoqatés s& gjuetaréve
»Oraganica® (numri i regjistrimit 5113173, numri fiskal 601031751), ku pér shkak té
pamundésisé s¢  pjesshme t€  pérmbushjes s€¢  kontratés, PARASHTRUESI
PERJASHTOHET NGA DETYRIMI I PAGESES SE QIRASE pér shfiytézimin e
vendgjuetisé pér periudhén prej 12 muaj, pérkatésisht periudhén janar-dhjetor 2025,

Neni 2

Shuma e pérjashtimit nga neni 1 i kétij Vendimi &shté 985,60€ (me fjalé: néntéqind e
tetédhjeté e pesé ewro dhe gjashtédhjeté euro cent).

Neni 3

Ky vendim, nése éshté e nevojshme, pérbén njé dokument kontab&l mbi bazén e t&
cilit b&hen regjistrimet né librat ¢ biznesit dhe t& tjera.

Neni 4

Vendimi hyn né€ fuqi ditén e publikimit t& vendimit n€ ueb-fagen zyrtare t€ komunés.




